[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«25» марта 2024 г.
	№ 767-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «О создании комиссии для осуществления проверки состояния обработки и защиты персональных данных»

[bookmark: Par32]В целях уточнения состава комиссии для осуществления проверки состояния обработки и защиты персональных данных, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 27.07.2018 № 1760-р  «О создании комиссии для осуществления проверки состояния обработки и защиты персональных данных» (в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района  от 28.07.2022 № 1798-р) (далее – распоряжение) следующие изменения:
1) в пункте 2 распоряжения слова «с момента подписания» заменить словами «со дня вступления в силу»;
2) приложение к распоряжению, именуемое «Состав комиссии для осуществления проверки состояния обработки и защиты персональных данных», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Северо-Енисейского района					           А.Н. Рябцев

Приложение
к распоряжению администрации
Северо-Енисейского района
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2024 № 767-р
(новая редакция приложения к распоряжению
 администрации Северо-Енисейского района
от  27.07.2018 № 1760-р)

Состав
комиссии для осуществления проверки состояния обработки и защиты персональных данных*
	Михалева Евгения Александровна
	Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Качесов Сергей Александрович
	Заведующий отделом информационного и программного обеспечения управления делами администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии

	Мамедова Ксения Александровна
	Начальник  управления делами администрации Северо-Енисейского района, член комиссии

	Шалобаев Антон Васильевич
	Главный специалист отдела информационного и программного обеспечения управления делами администрации Северо-Енисейского района, член комиссии

	Сердюк Евгений Александрович
	Начальник экспертно-правового отдела администрации Северо-Енисейского района, член комиссии

	Волкова Марина Вячеславовна
	Главный специалист по работе с кадрами отдела по организационной работе и техническому обеспечению управления делами администрации Северо-Енисейского района, член комиссии

	Михайлова Надежда Александровна
	Ведущий специалист по работе с кадрами отдела по организационной работе и техническому обеспечению управления делами администрации Северо-Енисейского района, член комиссии

	Голубева Анна Михайловна
	Главный специалист по связям с общественностью и работе с интернет ресурсами управления делами администрации Северо-Енисейского района, член комиссии

*В случае временного отсутствия должностных лиц, входящих в состав комиссии (отпуск, больничный лист, другое) в работе комиссии вместо указанных должностных лиц участие принимают должностные лица, на которых в установленном порядке возложено временное исполнение должностных обязанностей временно отсутствующих должностных лиц.

image1.png
|